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ОТЧЕТ
о реализации Муниципальной программы
"Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Вареговского сельского поселения"
за 2022год

	N п/п
	Наименование муниципальной программы/МЦП/ ВЦП/ основного мероприятия
	Объем финансирования, тыс. рублей.
       
	Причина отклонения от плана объемов финансирования

	
	
	ФС*
	ОС*
	МС*
	СП*
	Бюджет поселений*
	ВИ*
	

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	Факт
	план
	факт
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за рамками решения Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете
	
	за рамками решения Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете
	
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	МП "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Вареговского сельского поселения"
	
	
	
	
	1612
	490
	
	
	
	
	
	
	Оплата товара по факту, на основании заключенных договоров.

	1.1
	Подпрограмма «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и (или) с высоким уровнем износа Вареговского сельского поселения»
	
	
	
	
	1612
	490
	
	
	
	
	
	
	Оплата товара по факту, на основании заключенных договоров.

	1.2
	Подпрограмма «Поддержка молодых семей в приобретении (строительстве) жилья»
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	
	
	1612
	490
	
	
	
	
	
	
	


--------------------------------
<*> Графа указывается, если данный источник предусмотрен муниципальной программой.

2. Информация о выполнении целевых показателей реализации муниципальной программы (прилагается к годовому отчёту)

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевого показателя
	Причина отклонения от планового значения

	
	
	базовое
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Вареговского сельского поселени»

	Показатель 1 Количество семей, желающих улучшить свои        жилищные условия, обеспеченных         доступным и          комфортным жилье
	усл.еденица
	5
	2
	1
	

	Подпрограмма «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и (или) с высоким уровнем износа Вареговского сельского поселения»

	Показатель 1 Число жителей, зарегистрированных в аварийном МКД на дату утверждения региональной программы
	человек
	67
	51
	51
	

	Показатель 2 Число жителей, планируемых к переселению
	человек
	67
	19
	5
	

	Показатель 3 Расселяемая площадь жилых помещений
	кв.м.
	2094,9
	643,3
	33,6
	[bookmark: _GoBack]

	Показатель 4 Количество расселяемых жилых помещений
	единица
	9
	3
	1
	

	Подпрограмма «Поддержка молодых семей в приобретении (строительстве) жилья»

	Показатель 1 Количество молодых семей, получивших в установленном порядке свидетельства о праве на получение социальной выплаты
	семья
	1
	0
	0
	



Используемые сокращения:
МП- муниципальная программа
ВЦП - ведомственная целевая программа
ФС – федеральные средства
ОС – областные средства
МС – местные средства
СП – средства поселений
ВИ - внебюджетные источники
